[image: Описание: Герб Камчатского края]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Развитие лесного хозяйства, охрана и воспроизводство животного мира на территории Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 30.11.2015 № 434-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в государственную программу Камчатского края «Развитие лесного хозяйства, охрана и воспроизводство животного мира на территории Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 30.11.2015 № 434-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края				                       В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края - Министр специальных программ и по делам казачества Камчатского края

С.И. Хабаров

	Министр экономического развития
и торговли Камчатского края

Д.А. Коростелев

	Министр финансов
Камчатского края

С.Л. Течко

	Начальник Главного правового управления Губернатора и
Правительства Камчатского края

С.Н. Гудин

	Руководитель Агентства лесного
хозяйства и охраны животного мира Камчатского края

В.Г. Горлов

Исполнитель: Лебедько Андрей Валерьевич
Агентство лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
телефон: 8 (4152) 25-83-74
Приложение к постановлению Правительства Камчатского края
от ______________ №  _______

Изменения
в государственную программу Камчатского края
«Развитие лесного хозяйства, охрана и воспроизводство животного
мира на территории Камчатского края», утвержденную постановлением
Правительства Камчатского края от 30.11.2015 № 434-П (далее – Программа)

1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Программы

общий объем финансирования Программы составляет 2 801 966,94092 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 1 553 912,86000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 279 708,36000 тыс. руб.;
2017 год – 258 823,80000 тыс. руб.;
2018 год – 251 229,30000 тыс. руб.;
2019 год – 278 738,60000 тыс. руб.;
2020 год – 240 612,60000 тыс. руб.;
2021 год – 244 800,20000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 1 248 054,08092 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 215 518,00460 тыс. руб.;
2017 год – 241 072,48928 тыс. руб.;
2018 год – 222 606,74704 тыс. руб.;
2019 год – 207 717,78000 тыс. руб.;
2020 год – 180 536,18000 тыс. руб.;
2021 год – 180 602,88000 тыс. руб.».

2. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» паспорта подпрограммы 1 «Обеспечение использования лесов» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 1

общий объем финансирования Подпрограммы 1 составляет 99 213,87100 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 58 168,30000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 24 037,70000 тыс. руб.;
2017 год – 20 850,70000 тыс. руб.;
2018 год – 3 326,60000 тыс. руб.;
2019 год – 3 300,10000 тыс. руб.;
2020 год – 3 326,60000 тыс. руб.;
2021 год – 3 326,60000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 41 045,57100 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 5 837,59500 тыс. руб.;
2017 год – 35 207,97600 тыс. руб.;
2018 год – 0,00000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
2020 год – 0,00000 тыс. руб.;
2021 год – 0,00000 тыс. руб.».

3. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» паспорта подпрограммы 2 «Обеспечение охраны и защиты лесов» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 2

общий объем финансирования Подпрограммы 2 составляет 1 005 256,00930 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 356 926,62400 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 79 439,36000 тыс. руб.;
2017 год – 54 020,15000 тыс. руб.;
2018 год – 53 103,70000 тыс. руб.;
2019 год – 76 310,74800 тыс. руб.;
2020 год – 45 221,28300 тыс. руб.;
2021 год – 48 831,38300 тыс. руб.;
краевого бюджета – 648 329,38530 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 111 506,96801 тыс. руб.;
2017 год – 121 849,02000 тыс. руб.;
2018 год – 110 610,74129 тыс. руб.;
2019 год – 109 338,38000 тыс. руб.;
2020 год – 97 613,28800 тыс. руб.;
2021 год – 97 410,98800 тыс. руб.».

4. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3» паспорта подпрограммы 3 «Обеспечение воспроизводства лесов» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 3

общий объем финансирования Подпрограммы 3 составляет 76 612,30000 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 76 565,20000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 11 893,70000 тыс. руб.;
2017 год – 11 893,70000 тыс. руб.;
2018 год – 10 600,10000 тыс. руб.;
2019 год – 20 977,50000 тыс. руб.;
2020 год – 10 600,10000 тыс. руб.;
2021 год – 10 600,10000 тыс. руб.
краевого бюджета – 47,10000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 0,00000 тыс. руб.;
2017 год – 0,00000 тыс. руб.;
2018 год – 0,00000 тыс. руб.;
2019 год – 47,10000 тыс. руб.;
2020 год – 0,00000 тыс. руб.;
2021 год – 0,00000 тыс. руб.».

5. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 4» паспорта подпрограммы 4 «Обеспечение воспроизводства и сохранения объектов животного мира и охотничьих ресурсов» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 4

общий объем финансирования Подпрограммы 4 составляет 61 752,20370 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 8 867,90000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 1 095,20000 тыс. руб.;
2017 год – 1 193,40000 тыс. руб.;
2018 год – 1 171,50000 тыс. руб.;
2019 год – 1 802,60000 тыс. руб.;
2020 год – 1 802,60000 тыс. руб.;
2021 год – 1 802,60000 тыс. руб.
краевого бюджета – 52 884,30370 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 16 008,31170 тыс. руб.;
2017 год – 3 399,90000 тыс. руб.;
2018 год – 1 500,00000 тыс. руб.;
2019 год – 10 370,40000 тыс. руб.;
2020 год – 10 674,58800 тыс. руб.;
2021 год – 10 931,10400 тыс. руб.».

6. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 5» паспорта подпрограммы 5 «Обеспечение реализации  Программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 5

общий объем финансирования Подпрограммы 5 составляет 1 559 132,55692 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 1 053 384,83600 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 163 242,40000 тыс. руб.;
2017 год – 170 865,85000 тыс. руб.;
2018 год – 183 027,40000 тыс. руб.;
2019 год – 176 347,65200 тыс. руб.;
2020 год – 179 662,01700 тыс. руб.;
2021 год – 180 239,51700 тыс. руб.;
краевого бюджета – 505 747,72092 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 82 165,12989 тыс. руб.;
2017 год – 80 615,59328 тыс. руб.;
2018 год – 110 496,00575 тыс. руб.;
2019 год – 87 961,90000 тыс. руб.;
2020 год – 72 248,30400 тыс. руб.;
2021 год – 72 260,78800 тыс. руб.».

[bookmark: _GoBack]7.  Приложение 3 к Программе изложить в следующей редакции:
image1.jpeg